
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида                             

муниципального образования город Новороссийск 

 

 

П Р И К А З 
     

от 8.04.2022 г.                                                                                         № 62   
 

г. Новороссийск 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБДОУ детский сад № 25  за 2021 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью определения 

качества и эффективности образовательной деятельности ДОУ за 2021 год, а 

также обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

организации, на основании решения педагогического совета МБДОУ детский 

сад № 25 (протокол от 30.03.2022 № 4) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ детский сад № 

25 за 2021 год. 

2. Старшему воспитателю Камаровой А.А. в срок до 20.04.2022г. 

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте 

МБДОУ детский сад № 25 в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                                     Н.Н. Лопан 

 

 

С приказом ознакомлены: Камарова А.А. 
 

 

 

 


		2022-04-11T14:50:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа




